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DESCRIPTION 

 
 Ballasts électroniques, non étanches, destinés à l’alimentation de tubes fluorescents type T5 Haut 

Rendement HO Ø16 mm.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Avantages :  -  allumage sans papillotement grâce au préchauffage des électrodes. 

- pas de flash intempestif en fin de vie du tube. 
- durée de vie des tubes - env. 20000 h. 

 

CARACTERISTIQUES 
 

 Alimentation électrique : 220/240 V – 50/60 Hz. 
 Fréquence de sortie du ballast : 40 KHz. 
 Facteur de puissance : env. 0.96 à 0.99. 
 Température d’utilisation : de -25°C à +50°C (-15 à +50°C pour BBE040). 
 Allumage de la lampe en 0.5s. 
 Fréquence d’allumage : 2 à 3 par jour maximum. 
 Coupure de l’alimentation en cas de défaut des tubes. 
 Ré allumage automatique du (des) tube (s) après remplacement. 
 Température max du boîtier : 75°C 
 EEI = A2.  
 

Réf. Tube droit  
à connecter 

Tube CIRCLINE  
à connecter 

Conso. 
 (A) 

Puissance 
conso.(W) 

Flux lumineux 
max. / tube 

(lm)* 

Dimensions (mm) 
LxlxEp – L1xL2 

Poids 
(g) 

Boîtier 

BBE02240 1xT5HO-24W 
 

1 x T5HO-
39W 

 
1 x T5HO-22W 

 
1 x T5HO-40W 

0.12 
0.11 
0.17 
0.18 

27 
26 
40 
44 

1750 
1800 
3000 
3200 

103x67x31 – 94x57 150 Plastique  

BBE02439 1 x T5HO-
24W 

 0.12 28 1750 360x30x21 - 350 250 Métal – 
long 

 1 x T5HO-
39W 

 0.20 45 3100 360x30x21 - 350 300 Métal – 
long 

BBE040  1 x T5HO-40W 0.19 43 3200 123x79x33 – 111x64 250 Plastique 

BBE054 1 x T5HO-
54W 

 0.27 61 4450 360x30x21 - 350 315 Métal – 
long 
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BBE080 1 x T5HO-
80W 

 0.37 86 6150 360x30x21 - 350 315 Métal – 
long 

BBE22439 2 x T5HO-
24W 

 0.23 51 1750 360x30x21 - 350 250 Métal – 
long 

 2 x T5HO-
39W 

 0.35 83 3100 360x30x21 - 350 300 Métal – 
long 

BBE254 2 x T5HO-
54W 

 0.54 118 4450 360x30x21 - 350 315 Métal – 
long 

BBE280 2 x T5HO-
80W 

 0.75 171 6150 425x30x21 - 415 415 Métal – 
long 

* : pour Température ambiante de +25°C.
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MISE EN OEUVRE 
 

 Ne pas utiliser avec un starter ou un condensateur de compensation. 
 Attention : ballasts non étanches, il est donc nécessaire de les installer à l’intérieur de système les 

protégeant de toute projection de liquide. Les placer de préférence, dans la partie supérieure des 
caissons. 

 Ces appareils ne sont pas compatibles avec l’utilisation de clignoteur ou de gradateur. 
 Utiliser des câbles électriques rigides de section 0.5 à 1mm². Les dénuder sur une longueur de 8 à 9mm. 
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